平成 24 年度第１回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 24 年 6 月 21 日（木） 14:48～14:50

２ 場 所 会津大学管理棟 3 階 大会議室

３ 出席者

  役員 6 名：角山理事長、セドゥーキン副理事長、兼本理事、牧田理事、長谷川理事、岩瀬理事

  監事 2 名：福西監事、上石監事

  事務局職員

４ 議事録著名人 セドゥーキン副理事長、牧田理事

５ 議 事

＜議題＞

Ａ 平成 23年度年度業務実績報告について

理事長から本議案については、経営審議会において原案どおりとする採決を受けたこと

を報告した。

特段の質疑はなく、全会一致で原案どおりとすることについて議決された。

Ｂ 平成 23年度決算について

理事長から本議案については、経営審議会において原案どおりとする採決を受けたこと

を報告した。

特段の質疑はなく、全会一致で原案どおりとすることについて議決された。

平成 24 年度第２回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 25 年 2 月 26 日（火） 14:48～14:50

２ 場 所 会津大学管理棟 3 階 大会議室

３ 出席者

  役員 6 名：角山理事長、セドゥーキン副理事長、兼本理事、牧田理事、伊藤理事、岩瀬理事

  監事 2 名：福西監事、上石監事

  事務局職員

４ 議事録著名人 セドゥーキン副理事長、牧田理事

５ 議 事

＜議題＞

Ａ 会津大学復興支援センターの設立について

理事長から本議案については、経営審議会において原案どおりとする採決を受けたこと

を報告した。

特段の質疑はなく、全会一致で原案どおりとすることについて議決された。

Ｂ 平成２５年度公立大学法人会津大学予算案について

理事長から本議案については、経営審議会において原案どおりとする採決を受けたこと

を報告した。

特段の質疑はなく、全会一致で原案どおりとすることについて議決された。

平成 24 年度第３回 公立大学法人会津大学役員会議事概要

１ 日 時 平成 25年 3月 28日（木）14：58～15：00

２ 場 所 会津大学管理棟３階 大会議室

３ 出席者

  役員６名:角山理事長、セドゥーキン副理事長、兼本理事、牧田理事、伊藤理事、岩瀬理事

  監事２名：福西監事、上石監事

事務局職員

４ 議事録署名人 兼本理事、伊藤理事

５ 議 事

＜議 題＞

Ａ 平成２５年度計画（案）について

 理事長から本議案については、経営審議会において原案どおりとする採決を受けたこと

を報告した。

特段の質疑はなく、全会一致で原案どおりとすることについて議決された。

Ｂ 公立大学法人会津大学役員報酬規程等の一部改正について

理事長から本議案については、経営審議会において原案どおりとする採決を受けたことを報

告した。

特段の質疑はなく、全会一致で原案どおりとすることについて議決された。